
 
 

UCHWAŁA NR XII/63/2025 
RADY GMINY ŁONIÓW 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Łoniowie 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm), Rada Gminy Łoniów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały VI/34/2024 Rady Gminy Łoniów z dnia 29 października 2024 r.        
w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Łoniowie (Dz. U. Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 października 2024 r., poz. 3841) wprowadza się następujące zmiany: 

„w § 3 ust. 1 Statutu dodaje się punkt 11 o następującej treści”:”. 

11) zadania wynikające z ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Patryk Szaraniec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 946


	UCHWAŁA NR XII/63/2025 RADY GMINY ŁONIÓW z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-06T10:09:24+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




